
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

SEXTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1375 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
DECRETO Nº 28/2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
DECRETO Nº28, DE 11 NOVEMBRO DE 2022 
  
 O Prefeito Municipal de Passagem Franca, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais: 
  

D E C R E TA 
 
 Art.   1º -  Fica decretado ponto facultativo, no dia 14 de novembro de 2022, 
segunda –feira, em razão do Feriado Nacional de Proclamação da República.  
 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-se 
as disposições em contrário. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 11 de novembro de 2022. 

 
 

MARLON SABA DE TORRES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


		2022-11-11T19:24:56-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




